[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ № 2
поселок Сергино

«21» августа 2015 г.

КДЦ «Овация»
На собрании присутствовали:

1. жители п. Сергино 10 человек,
2. директор ОАО «ЮКЭК - Нягань»,
3. директор ООО «СТЭК - Аква» Журавлев С.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. подготовка к ОЗП 2015 -2016 гг.  докладчики:

· директор обслуживающей организации ООО «СТЭК – Аква» Журавлев С.Н.,
· директор энергоснабжающей организации ОАО «ЮКЭК - Нягань»,
2. разное.
Со вступительным словом к участникам собрания  выступил глава п. Сергино, О состоянии жилого фонда и о работе его подготовки к отопительному периоду.
По повестке дня:

1. Журавлев С.Н. и  Лахтин А.Н. доложили о подготовке к ОЗП 2015 -2016 гг.

Решили:
· Принять к сведению
2. В разделе разное обсуждалось благоустройство поселка, уборка мусора на свободных территориях.
Решили:
· Производить общественный контроль и информировать администрацию сельского поселения для принятия мер к устранению

Секретарь собрания

Гребенников О.В.